Lloji i procedurës se prokurimit: Shërbim konsulence 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Hartimi I Planit të Sinjalistikës Turistike së 

Bashkisë Shkodër”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63215-04-17-2018 

5. Fondi limit: 333 000(Treqind e tridhjete e tremije ) leke pa tvsh.Burimi i financimit: Buxheti i 

Bashkise. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre)muaj. 

7-Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 30/04/2018 Ora: 

15:00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa